Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« Л  » ______ ^ ____  2022 г. № _ ------

О внесении изменений в муниципальную
программу "Повышение эффективности
реализации молодежной политики на
территории Катав-Ивановского муниципального района",
утвержденную постановлением
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района №265 от 06.04.2018г.

В соответствии с постановлением Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 15.04.2021 г. № 408 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ Катав-Ивановского
муниципального района, их формирования и реализации и об утверждении
Порядка проведения и критерий оценки эффективности реализации
муниципальных программ Катав-Ивановского муниципального района» (с
изменениями), Администрация Катав-Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Повышение эффективности
реализации молодежной политики на территории Катав-Ивановского
муниципального района", утвержденную постановлением Администрации Катав-
Ивановского муниципального района №265 от 06.04.2018г., изложив её в новой
редакции (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Управления
образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Катав-Ивановского муниципального района по социально-культурной
политике Т.П. Полушкину.

Н.И. Шиманович
Г лава Катав-Ивановскош -г’, и *и 3ТтиНмуниципального района Л